
河南平煤神马聚碳材料有限责任公司各类化学品采购遴选供应商结果公告

（招标编号：HNJY-2024-0704）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南平煤神马聚碳材料有限责任公司各类化学品采购遴选供应商:

      中标人：河南心连心深冷能源股份有限公司 其他类型中标价：/

      中标人：河南科益气体股份有限公司 其他类型中标价：/

      中标人：漯河天冠新瑞二氧化碳有限公司 其他类型中标价：/

二、其他：

   河南平煤神马聚碳材料有限责任公司各类化学品采购遴选供应商结果公告

河南江悦工程管理有限公司受河南平煤神马聚碳材料有限责任公司的委托，就河南平煤神马

聚碳材料有限责任公司各类化学品采购遴选供应商进行公开招标，现就本次评标结果公告如

下：

一、项目名称及招标编号

1.1项目名称：河南平煤神马聚碳材料有限责任公司各类化学品采购遴选供应商

1.2招标编号：HNJY-2024-0704

二、项目简要说明

2.1项目名称：河南平煤神马聚碳材料有限责任公司各类化学品采购遴选供应商

2.2招标编号：HNJY-2024-0704

2.3招标范围：

包号 序号 物资名称 需求量 备注

1 1-1 季戊四醇硬脂酸酯（PETS） 季戊四醇硬脂酸酯年需求约 120吨 详见供货要求

2 2-1 色油（蓝色） 色油（蓝色）年用量大约为 15吨 详见供货要求

2-2 色油（紫色） 色油（紫色）年用量大约为 15吨 详见供货要求

3 3-1 工业液体二氧化碳 二氧化碳年需求约 6000吨 详见供货要求

注：2包投标人，均能提供上述序号 2-1、2-2要求的货物范围，不支持分开投报。

招标数量仅作为参考，具体采购数量以招标人订单数量为准，结算数量以实际消耗数量为准。

因招标人生产的特点，本次招标物资的使用量具有不确定性，可能无法整批订购，入围供应

商不得在数量上以无法供应、无法整车配货为由拒绝签订合同、拒绝按要求及时供货。如拒



绝签订合同、拒绝按要求及时供货则终止供货协议。入围供应商如提供不符合技术规格或高

于市场行情价格的产品，招标人有权单方面解除入围供应商资格。

2.4 交货期：根据买方需求供货

2.5交货地点：河南平煤神马聚碳材料有限责任公司

2.6服务期限：从入围之日起两年(合同一年一签）。

2.7各包入围供应商数量：3-5家

2.8质量标准：符合国家或行业规定的合格标准。且符合“第五章供货要求”规定的招标物

资技术标准。质保期见个包技术要求部分。

2.9 付款方式：签订合同时另行协商。

三、公告媒体及日期

2024年 7月 10日在《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。

四、入围供应商：

包 1：因提交投标文件的投标人不足三家流标；

包 2：因有效投标人不足三家流标；

包 3入围供应商为：河南心连心深冷能源股份有限公司、河南科益气体股份有限公司、漯河

天冠新瑞二氧化碳有限公司

五、中标公示发布的媒介及公告期限：

《河南省电子招标投标公共服务平台》，公示期限为 3日。

六、本次招标联系事项

招标人：河南平煤神马聚碳材料有限责任公司

地  址：河南省平顶山市叶县叶廉路与叶公大道交叉口东 2KM处

联系人：于攀    

联系电话：18860283869 

采购代理机构：河南江悦工程管理有限公司

联系人：何女士      

电    话：13849562254

邮  箱：416393782@qq.com

地  址：平顶山市新城区蓝湾新城小区 2号楼 2506室

注：中标公示期限为 3日，各有关当事人对中标结果有异议的，可以在本公示发布之日起 3

个日内，以书面形式向招标人或招标代理机构提出质疑，逾期将不再受理。



2024年 8 月 7日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南平煤神马聚碳材料有限责任公司                         

   地    址：南省平顶山市叶县叶廉路与叶公大道交叉口东 2KM处                                

   联 系 人：于攀                             

   电    话：18860283869                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南江悦工程管理有限公司

   地    址： 平顶山市新城区蓝湾新城小区 2号楼 2506室

   联 系 人： 何女士

   电    话： 13849562254

   电子邮件： 416393782@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-07T13:46:23+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-07T13:47:00+0800
	BJ
	ePolicy




